ОРГАНИЗАЦИЯ АО «ТВЭЛ»

Акционерное общество
«Сибирский химический комбинат»

(АО «СХК»)

ул. Курчатова, д. 1, г. Северск,
Томская обл., 636039
Факс: (3823) 52-99-91

E-mail: shk@atomsib.ru
ОКПО 07622928, ОГРН 1087024001965

ИНН 7024029499, КПП 702401001

 №

На №  от

О запросе ТКП на поставку натра
едкого технического ГОСТ Р 55064-
2012 марки РМ-А или марки РМ-Б
или ГОСТ 11078-78 натра едкого
очищенного марки А или марки Б

Руководителям по списку рассылки

Уважаемые руководители!

В целях формирования начальной цены для организации закупки в интересах

АО «СХК» прошу предоставить коммерческое предложение на право заключения
договора поставки натра едкого технического ГОСТ Р 55064-2012 марки РМ-А или
марки РМ-Б или ГОСТ 11078-78 натра едкого очищенного марки А или марки Б в
объеме 4 964,22 тонн.

Технические характеристики продукции (товара) описаны в приложении №
1 к запросу.

Основными условиями исполнения договора, предполагаемого к
заключению по результатам закупки являются:

1. Условия оплаты - 100% цены поставленного Товара выплачивается в
течение 30 календарных дней Поставщику – победителю закупки, относящемуся к
субъектам МСП, или 45 календарных дней Поставщику – победителю закупки, не
относящемуся к субъектам МСП, с момента поставки каждой партии Товара
согласно п.В.3 в полном объеме, приемки Товара в полном объеме
соответствующей партии Покупателем, подписания Сторонами товарной
накладной по форме ТОРГ-12 или УПД и предоставления счета и счет-фактуры или
УПД в отношении всего Товара соответствующей партии. Партией считается все
количество Товара, поставляемое с одинаковым сроком поставки.

2. Способ доставки – железнодорожным транспортом (цистерны) силами и за
счет Поставщика до станции Томск-2 Западно-Сибирской железной дороги, код
станции 874001, грузополучатель АО «СХК».

3. Срок поставки продукции (товара) – в соответствии с графиком поставки:
с 01.07.2022 по 30.06.2023.

2

Месяц Количество (тн)

Июль 2022 459,61
Август 2022 486,41
Сентябрь 2022 446,91
Октябрь 2022 458,71
Ноябрь 2022 449,41
Декабрь 2022 405,31
Январь 2023 362,41
Февраль 2023 360,91
Март 2023 371,21
Апрель 2023 384,51
Май 2023 394,31
Июнь 2023 384,51

Допускается толеранс поставки (+ /-10%).
4. Порядок поставки продукции (товара): доставка Покупателю.
5. Условия отгрузки продукции (товара): доставка Покупателю.
В случае неприемлемости данных условий указать иные условия поставки.
В случае заинтересованности прошу Вас в срок до 7 рабочих дней с

получения настоящего письма направить коммерческое предложение в
соответствии с техническим заданием (приложение № 1 к запросу) и заполнить
форму расчета цены согласно приложению № 2 к запросу.

В предложении необходимо указать ФИО контактного лица, его телефоны.
Из предложения должна однозначно определяться цена единицы продукции
(товара) в рублях с НДС, общая цена договора в рублях с НДС, а также срок
действия ценовой информации (предпочтительный срок действия предложения: 90
календарных дней с даты подачи предложения).

Предложение необходимо оформить на бланке организации, подписать
уполномоченным лицом и направить по адресу электронной почты:
shk@atomsib.ru, в копию SIGorbatykh@atomsib.ru.

Дополнительно, информирую Вас о том, что запрос коммерческого
предложения не влечет за собой возникновение каких-либо обязательств для
АО «СХК».

В случае ответа на данный запрос с предоставлением ценового предложения,
но без предоставления иной запрашиваемой информации, указанной в пунктах 1 -
5 и приложении настоящего письма, Ваш ответ будет приниматься
(рассматриваться) АО «СХК» как Ваше согласие со всеми существенными
условиями данной закупки по умолчанию.

Также вы можете предложить улучшение существенных условий для
АО «СХК», отдельно указав их в тексте коммерческого предложения.

Надеемся на взаимовыгодное сотрудничество.

3

Приложения: 1. Техническое задание на 6 л. в 1 экз.

2. Форма расчет цены на 2 л. в 1 экз.
3. Проект договора на 54 л. в 1 экз.

С уважением,
заместитель
генерального директора
по закупкам и логистике

  А.М. Кузьминых

Горбатых Софья Игоревна
8 (3823) 52-98-52

Приложение № 2
к письму от _________№_____________

Таблица расчета начальной (максимальной) цены на поставку продукции

ТКП (номер и дата ТКП)
Официальное наименование

поставщика
Адрес поставщика

Контактные телефоны поставщика

Руб.

№
позиции
товара

Категории

Наименование продукции
натр едкий технический ГОСТ Р 55064-2012  марки

РМ-А или марки РМ-Б или ГОСТ 11078-78 натр
едкий очищенный марки А или марки Б

Изготовитель
Технические характеристики В соответствии с ТЗ
Класс безопасности  В соответствии с ТЗ
Материал В соответствии с ТЗ
Срок поставки  В соответствии с графиком поставки
Условия платежей/порядок оплаты
Единица измерения товара В соответствии с ТЗ
Количество 4 964,22 тн

Цена за единицу продукции без
НДС Х Х
Цена за единицу продукции с
НДС Х Х

1

В том числе (заполняется при необходимости

доп. условиями или ставится прочерк)  При
необходимости

2

ИТОГО цена с учетом количества
без НДС Х Х

ИТОГО цена с учетом количества
с НДС Х Х

Стоимость доставки
(заполняется при необходимости или ставится

прочерк)
Х (при необходимости) При

необходимости

ИТОГО цена с доставкой без
НДС: (заполняется при необходимости или

ставится прочерк)
Х (при необходимости) При

необходимости

ИТОГО цена с доставкой с НДС:
(заполняется при необходимости или ставится

прочерк)
Х (при необходимости) При

необходимости

2  Таблица заполняется на всю запрашиваемую
продукцию

 Наименование
 Изготовитель
 Технические характеристики
 …………

ИТОГО цена коммерческого
предложения с учетом всех
позиций и количество товаров
(доставки, дополнительных
условий, если такие требовались)
без НДС

Х Х

ИТОГО цена коммерческого
предложения с учетом всех
позиций и количество товаров
(доставки, дополнительных
условий, если такие требовались)
без НДС

Х Х